Nr. 4 Air et Chœur „*Domine, ego credidi/Qui in hunc mundum venisti*“. Arie des Tenors im Wechsel mit dem geteilten Frauenchor.

Nr. 5 Duo „*Benedictus, qui venit in nomine Domini*“. Duett für Sopran und Bariton, in der Einleitung tritt erstmals die Harfe hervor.

Nr. 6 Chœur „*Quare fremuerunt gentes*“. Eine kurze dramatische Episode des Chores ("Warum toben die Heiden") wandelt sich rasch in eine feierlich-ruhige Anrufung der Dreifaltigkeit.

Nr. 7 Trio „*Tecum principium*“. Terzett (Sopran-, Tenor- und Bariton-solo), begleitet durch Figurationen der Harfe.

Nr. 8 Quatuor „*Alleluia*“. Solistenquartett (Sopran, Mezzosopran, Alt, Bariton).

Nr. 9 Quintette et Chœur „*Consurge, Filia Sion*“. Das Orchester greift die Pastoralmelodie des 1. Teils wieder auf, in die zunächst das Solistenquintett, dann auch der Chor einstimmen.

Nr. 10 Chœur „*Tollite hostias*“. Ein kurzer homophoner Schlusschor beschließt das Werk festlich.

Récit et choeur

(Tenor) Et pastorent erant in regione eadem vigilantes et custodientes vigilias noctis super gregem suum.

(Alt) Et ecce Angelus Domini stetit iuxta illos, et claritas Dei circumfulsit illos, et timuerunt timore magno. Et dixit illis Angelus:

(Sopran) Nolite timere! Ecce enim evangelizo vobis gaudium magnum, quod erit omni populo: quia natus est vobis hodie Christus Dominus in civitate David. Et hoc vobis signum: Invenientes infantem pannis involutum, et positum in praesepio.

(Bariton) Et subito facta est cum Angelo multitudo militiae coelestis, laudantium Deum, et dicentium:

(Chor) Gloria in altissimis Deo, et in terra pax hominibus bonae voluntatis!

Air

Expectans expectavi Dominum. Et intendit mihi.

Air et choeur

Domine, ego credidi, quia tu es Christus, Filius Dei vivi, qui in hunc mundum venisti.

Duo

Benedictus, qui venit in nomine Domini! Deus Dominus, et illuxit nobis. Deus meus es tu, et confitebor tibi. Deus meus es tu et exaltabo te.

Chor

Quare fremuerunt gentes et populi meditati sunt inania?

Gloria Patri, gloria Filio, gloria Spiritui Sancto. Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in saecula saeculorum. Amen.

Trio

Tecum principium in die virtutis tuae in splendoribus Sanctorum.

Quatuor

Alleluja. Laudate coeli, et exulta terra, quia consulatus est Dominus populum suum; et pauperum suorum miserebitur.

Quintette et choeur

Consurge, filia Sion. Alleluja. Lauda in nocte, in principio vigiliarum. Alleluja.

Chor

Egrediatur ut splendor justus Sion, et Salvator ejus ut lampas accendatur. Alleluja.